2.3.2.2.01 Acabados textiles 1,878.86

2.3.3.2.01 Papel y cartón 264,320.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 128,525.60

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 81,089.60

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 46,533.30

Total 522,347.36

El monto de : **Quinientos veintidos  mil trescientos cuarenta y siete con 36/100 (522,347.36)